B VIS POUR AGGLOMERE
TETE FRAISEE CRUCIFORME Z

«POZI»

ACIER ZN

d nominal
k (mm)

axL mm)

364013X12
364013X16
364013X20
364013X25
364013X30
364013X40
364013,5X12
364013,5X16
364013,5X20
364013,5X25
364013,5X30
364013,5X35

3x12
3x16
3x20
3x25
3x30
3x40
3,5x12
3,5x16
3,5x20
3,5x25
3,5x30
3,5x35

M3
1,8

364013,5X40 3,5x40
364013,5X50 3,5x50
364014X12 4x12
364014X16 4x16
364014X20 4x20
364014X25 4x25
364014X30 4x30
364014X35 4x35
364014X40 4x40
364014X45 4x45
364014X50 4x50
364014X60 4x60
Vis a bois
(CHOMM vis agglos

Modele

36401

M3,5

axLimm)

364014X70
364014,5X20
364014,5X30
364014,5X35
364014,5X40
364014,5X45
364015X16
364015X20
364015X25
364015X30
364015X35
364015X40

o REFERENCES MEMENTO TECHNIQUE

-y

4x70
4,5x20
4,5x30
4,5x35
4,5x40
4,5x45
5x16
5x20
5x25
5x30
5x35
5x40

11.22 Performance des modes

d’entrainement des vis : formes et

empreinte NFE 25-031

COUNTERSUNK FLAT HEAD CHIPBOARD
SCREW CROSS RECESS POZIDRIVE ZINC

PLATED

TORNILLO PARA AGLOMERADO CABEZA

AVALLENADA CRUCIFORME Z «POZI» ACERO

ZINCADO BLANCO

VITE TRUCIOLARE A TESTA SVASATA
IMPRONTA CROCE POZIDRIV ZINCATO

BIANCO

axL om)

M4,5
2,55

364015X45
364015X50
364015X60
364015X70
364015X80
364015X90
364015X100
364016X30
364016X40
364016X50
364016X60
364016X70

5x45
5x50
5x60
5x70
5x80
5x90
5x100
6x30
6x40
6x50
6x60
6x70

M5
2,85

axL )

>

EMBOUT

S POZIDRIVE -

ACIER
Modéle 36050
Page O 10

PORTE
EMBOUT

fm———— \AGNETIQUE

- ACIER
Modéle 36070
Page O 12

M6
3,35

axLom)

364016X80
364016X100
364016X110
364016X120
364016X140

6x80
6x100
6x110
6x120
6x140

FHXATION
EM"-E MAURIN . BOULONNERIE-VISSERIE



